PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

AVISO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

O Município de Jaguaquara/BA, torna público a Chamada Pública nº

001/2024, cujo objeto é credenciamento para a locação de imóveis para aluguel social

para atendimento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, destinados à

moradia de famílias em situação de risco e/ou vulnerabilidade social. Inicio de envio de

documentos: 26/02/2023, às 09:00 horas. Local: Praça JJ Seabra, nº 172, Centro -

Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA. Retirada do Edital: 08:00 às 12:00 horas,

ou através do endereço eletrônico: licitacao@jaguaquara.ba.gov.br - Tel.: (73) 3534-

9550.

Jaguaquara/BA, 23 de fevereiro de 2024.

Elzivan de Azevedo Pereira

Agente de Contratação.